MASON'S
GUARANTEE

This product has been manufactured
and repackaged in strict conformance
with industry and government standards.

FOIL - TAMPER RESISTANT SEAL
If printed heat induced seal appears to be
tampered with, do not use product.

Vitamin C is a recognized antioxidant that fights
Free Radicals that scientists believe contribute to
the aging process and the development of many
diseases. Some scientific evidence suggests
that the consumption of antioxidant vitamins may
reduce the risk of certain forms of cancer.
However, FDA has determined that this evidence
is limited and not conclusive.*

Directions: One tablet two times daily
as a dietary supplement, preferably with
a meal. Tablets may be dissolved in the
mouth or chewed.

Note: Vitamin C tends to change color
with age- this does not affect potency.

Keep Out of the Reach of Children.
Store in a dry, controlled room environment.

*These statements have not
VA been evaluated by the Food

and Drug Administration.

This product is not intended

) to diagnose, treat, cure or
prevent any disease.
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Daily Antioxidant Protection*

Promotes Immune Function & Gum Health* l

Supplement Facts

Serving Size 1 Tablet

Amount Per Serving %DV

Bioflavonoids (from citrus limonia, Citrus spp.) (fruit)
Hesperidin Complex (from citrus limonia, Citrus spp.) (fruit)

Calories 10 <1%
Total Carbohydrate 29r <1% I
= ———T |
Sugars 2gr
I
Vitamin C from ascorbic acid, 500 mg 833% —_— ~
Rose Hips (Rosa canina)(fruit) and ] o
Acerola (Malpighia glabra)(fruit) e
Proprietary blend 25 mg - —l ]

Green Pepper (Capsicum annuum) (fruit) —— ~
" I

Rutin (from Buckwheat, Polygonum fagopyrum) (leaves) —— 00

Black Currant (Ribes nigrum) (leaves) —

Buckwheat (Fagopyrum esculentum) (seeds)

+Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. ]
**Daily Value not established. ——
Other Ingredients: Silicon Dioxide, Sucrose, Sugar (Confectionary), =M

Stearic Acid (Veg), Lemon Flavor (Nat) Wonf, Vanilla Flavor,
Magnesium Stearate (Veg) and Fructose.

ALLERGEN CERTIFICATION This product contains gluten.

GUARANTEED NO ADDED: Starch, Yeast, Soy, Corn, Wheat, Dairy,
Egg, Fragrance, Artificial Colors and Preservatives.

Manufactured for: MASON VITAMINS, INC., Miami Lakes, FL 33014 USA

Visit us at: www.masonvitamins.com
LOT/EXP. DATE



